AI-6676
1
仕様･取扱説明書
インテリジェントコンポ
ネオセンサ
室内形温湿度センサ、温度センサ
形HTY7043、形TY7043
■ 概 要

伝送速度 1200bps
通信 SAnet
伝送距離 伝送距離に関しては、AI-6713『インテリジェントコンポ施工説明書』を参照
主要部材質 カバー：PC樹脂ペールグレー(日本塗料工業会 BN-85(2003年度版))
ベース：変性PPE樹脂ペールグレー(日本塗料工業会 BN-85(2003年度版))
質量 約110g
付属部品 本体ユニット取付ねじ(M3、L=16mm) 4本
別途手配品
専用取付キット
ネオセンサは別途手配の専用取付キットや補助機器などと組み合わせて使用できます。
専用取付キット
 壁直接取付キット  形83165803-001
 サーモプレート取付キット  形83165803-011
 マルチサーモケース取付キット 形83165803-021
サーモプレート
 形DY2000A1022 (1個用縦形)
 形DY2000A1023 (1個用横形)
 形DY2000A2023 (2個用横形、アウトレットボックス取付)
 形DY2000A2024 (2個用横形、スイッチボックス取付)
 形DY2000A3022 (3個用横形)
配管接続形サーモプレート
 形DY2000A102 (1個用角形)*
 形DY2000A2021 (2個用横形)*
 形DY2000A3021 (3個用横形)*
 * 露出配線工事に使用します。
マルチサーモケース
 形TY1100Z
● 配線仕様